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Campionato Regionale Motocross 2018
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cASGAS
Trofarello 28 Ottobre
Trofarello Elite_Fast-Gara 1l
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 61 ROMAN L. - Honda Tempo Gara 9 1:54.799 12:52:06.257 4 1:54.459 12:42:32.271
1 1:49.288 12:36:49.116 10 1:54.978 12:54:01.235 5 1:54.747 12:44:27.018
2 1:52.307 12:38:41.423 1 1:55.749 12:55:56.984 6 1:54.184 12:46:21.202
3 1:52.245 12:40:33.668 12 1:59.149 12:57:56.133 7 1:59.299 12:48:20.501
4 1:53.232 12:42:26.900 13 1:59.298 12:59:55.431 8 1:56.508 12:50:17.009
5 1:54.414 12:4421.314  po, 4 - #721 POGGI L. - Honda A ? 1:57.842 12:52:14.851
6 1:54.195 12:46:15.509 1 1:51.607 12:36:51.435 10 1:56.499 12:54:11.350
7 1:54.642 12:48:10.151 2 1:51.974 12:38:43.409 n 1:55.838 12:56:07.188
8 154314 12:50:04.465 3 153,251 12:40:36.660 12 1:54.873 12:58:02.061
9 1:55 643 12:52:00.108 4 1:52.864 12:42:29.524 13 1:57.828 12:59:59.889
10 — 12:53:54.822 5 1:53.547 12:44:23.071  Po. 7 - #100 SCABROSI A. - Honda 114918
1 1:55.061 12:55:49.883 6 1:56.728 12:46:19.799 1 1:59.577 12:36:59.405
12 1:56.565 12:57:46.448 7 1:59.545 12:48:19.344 2 1:55.786 12:38:55.191
13 1:55.579 12:59:42.027 8 1:56.699 12:50:16.043 3 1:57.765 12:40:52.956
Po.2-#426 CALLEGARO G. - Husqvarma (s 1oe o 1:56.161 12:52:12.204 4 1:56.940 12:42:49.896
1 1:50.608 12:36:50.436 10 1:55.768 12:54:07.972 5 1:56.785 12:44:46.681
2 1:52.253 12:38:42.689 1 1:56.619 12:56:04.591 6 1:58.616 12:46:45.257
3 1:52.088 12:40:34.777 12 1:56.002 12:58:00.593 7 1:58.236 12:48:43.533
4 1:53.202 12:42:27.979 13 1:55.519 12:59:56.112 8 1:59.695 12:50:43.228
5 1:54.012 12:44:21991  po, 5. # 974 TAMAI M. - KTM i ? 1:39.001 12:52:42.229
6 1:54.406 12:46:16.397 1 1:58.330 12:36:58.158 10 1:59.194 12:54:41.423
7 1:55.307 12:48:11.704 2 1:55.269 12:38:53.427 1 2:00.040 12:56:41.463
8 1:54.305 12:50:06.009 3 1.56.589 12:40:50.016 12 1:58.684 12:58:40.147
9 1:55.207 12:52:01.216 4 1.53.437 12:42:43.453 13 2:16.798 13:00:56.945
10 1:55.036 12:53:56.252 5 1:52.473 12:44:35.926
11 1:54.881 12:55:51.133 6 1:53.339 12:46:29.265
12 1:56.082 12:57:47.215 7 1:54.210 12:48:23.475
13 1:59.968 12:59:47.183 8 1:55.430 12:50:18.905
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha Jiaaon 9 1:56.531 12:52:15.436
1 1:54.305 12:36:54.133 10 1:57.047 12:54:12.483
2 1:51.780 12:38:45.913 u 1:55.507 12:56:07.990
3 1:52.679 12:40:38.592 12 1:55.123 12:58:03.113
4 1:54.456 12:42:33.048 13 1:56.337 12:59:59.450
5 1:54.550 1214427598 po, - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda 17 ges
6 1:54.553 12:46:22.151 1 1:52.823 12:36:52.651
7 1:55.836 12:48:17.987 2 1:51.882 12:38:44.533
8 1:53.471 12:50:11.458 3 1:53.279 12:40:37.812
Fastest lap: 1:49.288
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Campionato Regionale Motocross 2018
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GASGAS
Trofarello 28 Ottobre
Trofarello Elite_FaSt -Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml'lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 201 LAURO N. - KTM . ff;;:‘g 10 2:03.092 12:55:39.261 8 2:18.095 12:52:18.744
1 1:57.711 12:36:57.539 1 2:06.571 12:57:45.832 9 2:12.179 12:54:30.923
2 1:55.439 12:38:52.978 12 2:08.016 12:59:53.848 10 2:12.506 12:56:43.429
3 1:59.281 12:40:52.259  pg, 11 - # 718 BALLARIO A. - KTM Df‘lpf;“s 11 2:13.567 12:58:56.996
4 1:56.415 12:42:48.674 1 2:11.808 12:37:11.636 12 2:17.458 13:01:14.454
5 1:56.363 12:44:45.037 2 2:01.688 12:39:13.324  Po, 14 - # 756 FIRINO E. - Yamaha o L
6 1:58.823 12:46:43.860 3 2:08.193 12:41:21.517 1 2:09.231 12:37:09.059
7 1:59.144 12:48:43.004 4 2:01.799 12:43:23.316 2 2.03.174 12:39:12.233
8 2:01.440 12:50:44.444 5 2:04.056 12:45:27.372 3 2:05.400 12:41:17.633
9 2:11.701 12:52:56.145 6 2:03.913 12:47:31.285 4 2:01.882 12:43:19.515
10 2:02.859 12:54:59.004 7 2:04.243 12:49:35.528 5 2:03.765 12:45:23.280
1 2:03.405 12:57:02.409 8 2:02.567 12:51:38.095 6 2.04.420 12:47:27.700
12 2:07.994 12:59:10.403 9 2:02.027 12:53:40.122 7 2:03.246 12:49:30.946
13 2:14.870 13:01:25.273 10 2:02.486 12:55:42.608 8 2:01.891 12:51:32.837
Po. 9 - # 511 COHANIER J. - Yamaha D':flptg‘; 11 2:06.555 12:57:49.163 9 2:00.376 12:53:33.213
1 9:24.589 12:37:24.417 12 2:13.485 13:00:02.648 10 2:01.720 12:55:34.933
2 2:12.597 12:39:37.014  po, 12 - #213 OSSOLA S. - KTM i 1 2:50.169 12:58:25.102
3 1:56.344 12:41:33.358 1 2:07.778 12:37:07.606  Po. 15 - # 267 FIORANI P. - Yamaha 3 L
4 1:57.633 12:43:30.991 2 2:13.840 12:39:21.446 1 2:15.691 12:37:15.519
5 1:59.067 12:45:30.058 3 2:01.327 12:41:22.773 2 2:02.811 12:39:18.330
6 2:01.742 12:47:31.800 4 1:59.703 12:43:22.476 3 2:01.139 12:41:19.469
7 2:04.268 12:49:36.068 5 2:03.202 12:45:25.678 4 2:01.668 12:43:21.137
8 2:01.155 12:51:37.223 6 2:05.161 12:47:30.839 5 3:03.490 12:46:24.627
9 2:00.135 12:53:37.358 7 2:03.523 12:49:34.362 6 2:22.559 12:48:47.186
10 2:02.354 12:55:39.712 8 2:01.285 12:51:35.647 7 2:11.762 12:50:58.948
1 2:00.992 12:57:40.704 9 2:02.385 12:53:38.032 8 2.08.238 12:53:07.186
12 2:10.351 12:59:51.055 10 2.03.725 12:55:41.757 9 2:11.726 12:55:18.912
Po. 10 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki D'flp"'-';“; 11 2:16.760 12:57:58.517 10 2:12.499 12:57:31.411
1 9:08.699 12:37:08.527 12 2:07.352 13:00:05.869 11 2:13.404 12:59:44.815
2 2:02.753 12:39:11280  po, 13 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki o e Po. 16 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki T e
3 2:03.407 12:41:14.687 1 2:07.279 12:37:07.107 1 2:14.279 12:37:14.107
4 2:03.282 12:43:17.969 2 2:02.999 12:39:10.106 2 2:00.300 12:39:14.407
5 2:05.010 12:45:22.979 3 2:03.144 12:41:13.250 3 2:02.021 12:41:16.428
6 2:04.038 12:47:27.017 4 2:03.925 12:43:17.175 4 2:02.035 12:43:18.463
7 2:03.576 12:49:30.593 5 2:04.926 12:45:22.101 5 2:06.137 12:45:24.600
8 2:01.929 12:51:32.522 6 2:07.836 12:47:29.937 6 2:22.027 12:47:46.627
9 2:03.647 12:53:36.169 7 2:30.712 12:50:00.649
Fastest lap: 1:49.288
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